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Keski-Savon Metsänhoitoyhdistys on laatinut suunnitelman vuoden 2022 
metsänhoitotöistä sekä puunmyyntisuunnitelman.  
 
Suunnitelman mukaisten metsänhoitotöiden kustannusarvio on yhteensä 
34 458,30 € ja arvio koko vuoden puun myynnistä yhteensä 204 776 €. 
Näin ollen metsätalouden ylijäämäksi arvioidaan yhteensä 170 317,70 €. 
Talousarviossa toimintakuluihin on varattu yhteensä 54 135 €. 
Toimintakuluihin sisältyvät metsänhoitotöiden lisäksi mm. yksityistiemaksut 
ja metsäautoteiden kunnossapito sekä varaus taajamien lähimetsien 
raivauksiin palkattavasta metsurista. Puunmyyntituloiksi on budjetoitu 
160 900 €. On huomioitava, että puukaupan ehtojen mukaan 
hakkuuoikeuden haltija voi hakata leimikot 2 vuoden kuluessa kaupan 
solmimisesta, jolloin osa budjetoidusta tulosta voi toteutua vasta 2023 tai 
2024. Valtuustoon nähden sitova taso on tilikauden ylijäämä, joka on 
talousarviossa 106 765 €. 
 
Metsänhoitotöihin sisältyy aiempien vuosien uudistamishakkuiden 
metsänviljelyä yhteensä 13,2 ha, taimikoiden varhaishoitoa yhteensä 10,2 
ha, taimikonhoitoa yhteensä 11,1 ha ja leimikoiden ennakkoraivauksia 
yhteensä 12,6 ha.  
 
Puunmyyntileimikot koostuvat avohakkuista, 7,4 ha, harvennuksista, 19,3 
ha ja ensiharvennuksesta 2,4 ha. Lisäksi hakkuita tehdään lentoaseman 
alueella avohakkuina ja harvennuksin. Lentoaseman alueen osalta 
puukauppa on jo kilpailutettu ja puun ostajasta tehdään päätös teknisen 
lautakunnan kokouksessa 24.2. Muut leimikot kilpailutetaan kevään 2022 
aikana.  
 
Kunnan metsien metsäsuunnitelma on laadittu v. 2014 ja se kattaa 10 
suunnitelmavuotta siitä eteenpäin. Hakkuut ja hoitotyöt on suoritettu 
pääosin suunnitelman mukaisesti. Metsäpinta-ala on hieman vaihdellut 
vuosien mittaan, koska kunta on myynyt metsätiloja luonnonsuojelualueiksi 
ja toisaalta ostanut metsää mm. Kotkatharjun alueelta. Yhteensä 
metsäpinta-ala on nyt n. 1100 ha, vuotuinen kasvu n. 6800 m3 ja vuotuiset 
hakkuut n. 4200 m3. Metsäsuunnitelma uusitaan v. 2024 aikana. On 
todennäköistä, että tuolloin metsäsuunnitelmassa otetaan nykyistä 
enemmän huomioon mm. hiilen sidonta, luonnon monimuotoisuuden 
parantaminen sekä vaihtoehtoiset metsänkäsittelytavat. 
 
Liitteenä metsänhoitotyö- ja puunmyyntisuunnitelma.  
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Keski-Savon 
Metsänhoitoyhdistyksen laatiman metsänhoitosuunnitelman sekä 
puunmyyntisuunnitelman. 
 



Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
 
Jani Kautto palasi. 
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